Adriatic
Slovenica
REZULTATI
Mesto  St. st. Ime
1 12 Rok
2 76 Timotej
3 32 Gasper
4 3 Marjan
5 73 Jan
6 28 Klemen
7 56 Mirko
8 27 Uros
9 5 Andrej
10 79 Miha
11 35 Matej
12 26 Vane
13 71 Primoz
14 11 Stanislav
15 17 Matja?
16 53 Jure
17 55 Andrej
18 21 Aleks
19 67 Matjaz
20 31 Ales
21 14 Borut
22 33 Bostjan
23 65 Uros
24 19 Miran
25 52 Matevi
26 2 Robert
27 30 Simon
28 50 Matevi
29 29 Jernej
30 13 Rok
31 8 Dejan
32 80 Iztok
33 10 Bostjan
34 24 Alojz
35 37 Bojan
36 4 Bojan
SD Partizan Dolsko

Obcina
Dol pri Ljubljani

28. Novoletni tek - Dolsko 2017

Priimek

Puhar
Becan
Bregar
Robic
Dov¢
Bojanc
Janjatovic
Sojer
Robic
Lajevec
Bajde
Kralj
Kovic
Kralj
Cugek
Vajs
Panic
Weiss
Pinteric
Huber
Osojnik
Kukovica
Kosir
Zgajnar
Bokali¢
Duh
Goropecnik
Krusic
Adlesic¢
Zupancic¢
Zibert
Vodnik
Zamida
Dobnikar
Jancar

Kramar

Absolutno moski - 14.5 km
Letnik

Klub/Kraj
1992 AK Triglav Kranj
1996 KGT Papez

1990 KGT Papez

1982

1993 Orientacijski klub Tivoli
1998 AK Olimpija

1971 KGT Papez

1976 RBK Notranje Gorice
1976 SD Kranjska Gora
1984 KSD Pele

1982 Senozeti

1966 Zalog

1973 Hrast Dob

1970 MATICK Novo mesto
1977 IPA klub Ljubljana
1980 GRS Mojstrana

1971 3D Hitre noge

1976 TKD Bela Krajina
1975 TKD Bela Krajina
1969

1970 SD Turbo M

1968 Ljubljana

1974 Kamnik

1970

1984 SD Partizan Dolsko
1968 Ljubljana

1989 lhan

1985 Trisport Kamnik
1976 Turbo M

1976 Trboje

1978 Amfibija

1984 3D Zagorica

1975 MATICK Novo mesto
1962 SRD Omega Air
1970 NK Dol

1964 KGT Papez
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Darja Pogadnik, mag. farm.

VZAJEMNA
zdravstvena zavarovalnica
REZULTATI
Kat. Cas Razlika
M1 00:47:17 00:00:00
M1 00:48:27 00:01:10
M1 00:49:43 00:02:26
M2 00:50:00 00:02:43
M1 00:53:20 00:06:03
M1 00:53:30 00:06:13
M3  00:55:07 00:07:50
M3 00:56:00 00:08:43
M3 00:56:12 00:08:55
M2 00:57:24 00:10:07
M2 00:57:58 00:10:41
M8 00:58:21 00:11:04
M3 00:58:53 00:11:36
M3 00:59:05 00:11:48
M3  00:59:27 00:12:10
M2 00:59:50 00:12:33
M3 01:00:31 00:13:14
M3  01:00:59 00:13:42
M3 01:01:40 00:14:23
M3 01:01:48 00:14:31
M3  01:02:10 00:14:53
M3  01:02:25 00:15:08
M3 01:03:30 00:16:13
M3 01:03:38 00:16:21
M2 01:04:06 00:16:49
M3  01:04:47 00:17:30
M1 01:05:19 00:18:02
M2 01:05:35 00:18:18
M3 01:05:38 00:18:21
M3 01:06:52 00:19:35
M2 01:07:18 00:20:01
M2 01:07:37 00:20:20
M3 01:07:51 00:20:34
M8 01:08:07 00:20:50
M3  01:08:36 00:21:19
M8 01:09:23 00:22:06
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Obcina

Adriatic VZAJEMNA
Slovenica Dol prl L]ubljanl zdravstvena zavarovalnica
REZULTATI 28. Novoletni tek - Dolsko 2017 REZULTATI
37 72 Dusan Kotar 1963 M8 01:09:38 00:22:21
38 70 Ales Koritnik 1990 SRD Omega Air M1 01:10:40 00:23:23
39 60 Martin Zupanc 1971 Vitezi dobrega teka M3  01:10:42 00:23:25
40 68 Marko Kos 1963 Kresnice M8 01:10:46 00:23:29
41 57 Matej Avbelj 1980 Publius M2 01:10:56 00:23:39
42 59 Edo Sikosek 1963 Kamnik M8 01:10:59 00:23:42
43 75 Matjaz Pene 1972 Ljubljana M3  01:11:21 00:24:04
44 64 Peter Fekonja 1970 Dolsko M3  01:12:12 00:24:55
45 63 Matej Trpin 1970 Pulz Sport M3 01:13:08 00:25:51
46 7 Sandi Koscéak 1963 TF M8 01:13:34 00:26:17
47 54 Zoran Melansek 1964 SRD- Omega M8 01:14:36 00:27:19
48 16 Marko Tomatzin 1972 Marathon NM M3  01:14:55 00:27:38
49 78 Brane Vodnik 1972 8D Zagorica M3  01:15:04 00:27:47
50 39 Ales Lovse 1972 Skofljica M3 01:16:03 00:28:46
51 40 Matija Savnik 1974 TK Olimpija M3  01:16:57 00:29:40
52 1 Miha Bandalo 1981 5D Partizan Dolsko M2 01:17:59 00:30:42
53 69 Tone Koritnik 1964 SRD Omega Air M8 01:19:21 00:32:04
54 61 Sebastjan Zibert 1987 Ljubljana M2 01:19:30 00:32:13
55 9 David Primc 1988 Ljubljana M1 01:19:32 00:32:15
56 41 Damjan Planinc 1977 M3  01:20:39 00:33:22
57 25 Benjamin Mitelj 1974 Krtina M3  01:20:48 00:33:31
SD Partizan Dolsko Str.:2o0d 6
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Darja Pogadnik, mag. farm. [ ——




Adriatic
Slovenica
REZULTATI
Mesto  St. st. Ime
1 217 Joze
2 329 Robert
3 6 JoZe
4 222 Marko
5 209 Tomai
6 229 Matjaz
7 240 Joze
8 307 Zoran
9 342 Rudi
10 323 Herman
11 317 AnZe
12 227 Stefan
13 242 Franci
14 226 Rado
15 320 Ivan
16 300 Dusan
17 231 Tone
18 211 Jean Luc
19 224 Ivan
20 239 Frenk
21 233 Franc
22 204 Anton
23 216 Stane
24 308 Tomaz
25 212 Mihael
26 302 Vilko
27 241 Vid
28 247 Uros
29 248 Uros
30 341 Rok
31 328 Marjan
32 316 Franci
33 214 Rok
34 220 Mihael
35 208 Veselko
36 245 Stane
SD Partizan Dolsko

Obcina
Dol pri Ljubljani

28. Novoletni tek - Dolsko 2017

Priimek

Mori
Stranjak
Marolt
Adamic
Kalan
Vrhunc
Kirm
Bercic¢
Senica
Bajec
Kukovica
Lesnik
Koder
Cade?
Rupardic
Bartelj
Kosnjek
Burilov
Bozicevic
Valant
Koritnik
Derganc
Kogovsek
Rojsek
Burilov
Ticar
Jelenc
Petre
Hafner
Skulj
Jurjevcic
Vodnik
Krasovec
Romsak
Spani¢
Zorman

T@PATLET.s GE®@GRAD
i

Absolutno moski - 10.5 km
Letnik

Klub/Kraj
1964 Tekaska 3ola Zivko
1979 SD Turbo M

1967 Zarek upanja

1967 TK Ljubljana

1958 Pletilstvo Jakopina
1963 Slovenska vojska
1965 TrZiske strele
1962 Dorfarje

1981 KSD Pete

1965 SKD Mekinje

1988 SD Partizan Dolsko
1951 Ljubljana

1957 AGP-Pro KR

1957 SD Poljane

1952 SD Sodrazica

1965 SD Partizan Dolsko
1956 SD divji zajci

1994 IPA Klub Ljubljana
1968 TKD Bela krajina
1958

1959 Omega Air

1952 RD Revoz N.M.
1956 Vrhnika

1964 Urbani tekadi
1959 IPA klub Ljubljana
1959 SD Partizan Dolsko
1950 KD Menges

1981 Sd partizan Dolsko
1980 Triatlon klub Ljubljana
1972 3D Partizan Dolsko
1950

1961 Trubo M LJ

1988 Selo pri lhanu
1971 Kamnik

1955 Hitre noge

1944 PC-Egro

=TT —, -

Darja Pogaénik, mag. farm.

VZAJEMNA
zdravstvena zavarovalnica
REZULTATI
Kat. Cas Razlika
M4  00:40:03 00:00:00
M7 00:40:14 00:00:11
M4  00:40:23 00:00:20
M4  00:42:10 00:02:07
M4  00:42:24 00:02:21
M4  00:43:07 00:03:04
M4  00:43:50 00:03:47
M4  00:44:03 00:04:00
M7 00:44:53 00:04:50
M4  00:45:47 00:05:44
M7 00:46:35 00:06:32
M5 00:46:50 00:06:47
M5 00:47:01 00:06:58
M5 00:47:08 00:07:05
M5 00:47:10 00:07:07
M4 00:48:13 00:08:10
M5 00:48:16 00:08:13
M7 00:48:18 00:08:15
M7 00:48:42 00:08:39
M4  00:49:21 00:09:18
M4  00:50:47 00:10:44
M5 00:53:15 00:13:12
M5 00:53:30 00:13:27
M4  00:53:35 00:13:32
M4  00:53:37 00:13:34
M4  00:54:07 00:14:04
M5 00:54:10 00:14:07
M7 00:54:16 00:14:13
M7 00:54:20 00:14:17
M7 00:54:28 00:14:25
M5  00:55:16 00:15:13
M4 00:55:22 00:15:19
M7  00:55:25 00:15:22
M7 00:55:59 00:15:56
M5 00:56:02 00:15:59
M6 00:56:05 00:16:02
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Adriatic
Slovenica

REZULTATI

37 301 Mare
38 207 Vladimir
39 312 Antun
40 306 Janez
41 206 Emil

42 210 Mico

43 237 Bojan

44 244 Joie
45 330 Toni
46 303 Andrej
47 249 Rok
48 326 Joze

49 325 Branko
50 321 Jakob
51 234 Franc
52 205 Alojz
53 311 Viljem

SD Partizan Dolsko

TYPPATLET.s G F@GRAD €LBA oyp,
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Obcina
Dol pri Ljubljani

28. Novoletni tek - Dolsko 2017

Kristofi¢
Savi¢
Srimac
Rebolj
Oblak
Gaji¢
Posel
Plankl
Brodar
Spruk
Zavrinik
Jeraj
Lipnik
Juznic
Ivancic¢
Susnik
Blatnik

1948

1943 AK Pivka

1945 Medicus Ljubljana
1953 Gora pri Pecah 34
1964 IPA klub Ljubljana
1954 Skofja Loka

1945 Tekosi

1961

1987 KSD Pele

1968 Vinje

1971 TKL

1983 Pulz Sport

1945 Horijul

1980 Senozeti

1956 SD Nanos

1944 D.U. Kamnik
1941 TK Meiica

Darja Pogaénik, mag. farm.

M5
M6
M6
M5
M4
M5
M6
M4
M7
M7
M7
M7
M6
M7
M5
M6
M6

00:56:16
00:56:38
00:57:00
00:57:33
00:57:49
00:58:20
01:00:04
01:00:13
01:00:53
01:01:48
01:01:50
01:03:51
01:04:26
01:05:12
01:05:21
01:05:24
01:09:21

e
LEKARNA ?mﬁamm g f’ L ’ e

VZAJEMNA

zdravstvena zavarovalnica

REZULTATI

00:16:13
00:16:35
00:16:57
00:17:30
00:17:46
00:18:17
00:20:01
00:20:10
00:20:50
00:21:45
00:21:47
00:23:48
00:24:23
00:25:09
00:25:18
00:25:21
00:29:18

Str.:40d 6
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Adriatic Obcina VZAJEMNA
Slovenica Dol p ri L] ule ani zdravstvena zavarovalnica
REZULTATI 28. Novoletni tek - Dolsko 2017 REZULTATI
Absolutno moski - 4.5 km
Mesto St. St. Ime Priimek Letnik Klub/Kraj Kat. Cas Razlika
1 419 Domen Bojanc 2005 TK Trisport KM  00:20:20 00:00:00
2 402 Marko Bokali¢ 1960 SD Partizan Dolsko KM 00:20:21 00:00:01
3 427 Matevz Mencigar 1993 3D Dolsko KM 00:21:03 00:00:43
4 429 Matic Hudoklin 2010 Senozeti KM  00:23:03 00:02:43
5 422 Jaka Gostincar Petre 2006 TSK JUB Dol KM  00:23:20 00:03:00
6 417 Nejc Tihelj 2008 Krtina KM  00:24:00 00:03:40
7 406 Nejc Pustotnik 2007 Vinje KM  00:26:35 00:06:15
8 423 Gregor Hubat 1976 Dobeno KM 00:27:21 00:07:01
9 403 Ales Zavrl 1976 SD Partizan Dolsko KM 00:27:56 00:07:36
10 411 Lucijan Vodnik 2008 Zaborst KM  00:27:57 00:07:37
11 420 Matjaz Volkar 1974 Turbo M KM  01:07:57 00:47:37
Absolutno Zenske - 14.5 km
Mesto St. St. Ime Priimek Letnik Klub/Kraj Kat. Cas Razlika
1 77 Jasmina Jelovsek 1985 KGT Papez 75 00:57:38 00:00:00
2 74 Ana Podlipnik 1979 SILT Z5 01:15:23 00:17:45
3 15 Marjanca Firm 1969 SD Turbo M Z5 01:22:13 00:24:35
4 23 Klara Mikli¢ 1971 SD Turbo M Z5 01:22:13 00:24:35
5 34 Polona Zver 1986 Ljubljana Z5 01:26:17 00:28:39
6 202 Sabina Sari¢ 1983 Vrhnika Z5 01:30:15 00:32:37
SD Partizan Dolsko Str.:50d 6
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Darja Pogadnik, mag. farm. [ ——




Adriatic
Slovenica
REZULTATI
Mesto  St. st. Ime
1 304 Lara
2 309 Kristina
3 221 Melani
4 219 Natasa
5 238 Petra
6 305 Jana
7 232 Jadranka
8 319 Irena
9 223 Alenka
10 246 Marta
11 315 lvica
12 215 Slavka
13 310 Simona
14 66 lvi
15 318 Tanja
16 218 SneZana
17 243 Anja
18 201 Jelka
19 322 Lana
20 313 Ana
21 314 Vesna
22 324 Simona
23 236 Vladimira
24 200 Katja
25 228 Irena
26 203 Irena
Mesto  St. st. Ime
1 415 Kaja
2 421 Sara
3 418 Lana
4 424 Linda
5 416 Mojca
6 401 Nika
7 413 Valentina
8 428 Ula
9 409 Lana
10 414 Viktorija
11 404 Zlatka
12 412 Barbara
13 426 Branka
14 410 Anita
15 425 Maja
16 405 Klavdija
SD Partizan Dolsko

T@PATLET.s GE®@GRAD
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Obcina
Dol pri Ljubljani

28. Novoletni tek - Dolsko 2017

Priimek
Mihevc
Bele
Knez
Planko
Race
Strahini¢
Leskovsek
Auersperger
Cebulj
Globoc¢nik
Kukovica
Zlogar
Petras
Kuder
Rakos
Sladi¢
Lujinovi¢
Mencinger
Runtas
Kotar
Juredic¢
Mesojedec
Ocepek
Ivancic¢
Klemencic¢
Gruntar
Malavasic

Priimek
Zgajnar
Starin
Kovacic
Hubat
Festanj Tihelj
Rovsek
Jemec
Vode Mocnik
Osojnik
Kosnjek
Ticar
Vodnik
Mencigar
Kosi
Hubat
Mole

Absolutno Zenske - 10.5 km
Letnik

Klub/Kraj
2005

1974 AK Pivka

1999 AK Sevnica

1971 TK Trisport

1975 Taekwon-do klub Begunje
1964 AK Domzale

1959 Golo 22a

1977 SD Partizan Dolsko

1979

1967 Ljubljana

1967 Ljubljana

1959 Priprave

1980 Pogora

1960 SD Turbo M

1991 Kamnica

1967 TK Meiica

1982 lhan

1970 SD Partizan Dolsko
1996

1972 SD Turbo M

1967 SD Turbo M

1968

1963

1977 SD Partizan Dolsko
1956 Vitezi dobrega teka
1975 Vrhnika

Absolutno Zenske - 4.5 km
Letnik

Klub/Kraj
1995

1995 lhan

2001 Ljubljana Sentvid
1987 Dobeno

1979 Krtina

1976 SD Partizan Dolsko
2006 Vinje

2006 Vinje

2006 SD Kronos

1963

1958 SD Partizan Dolsko
1970 Zaborst

1963 SD Dolsko

1989

2006 Dobeno

1975 Zarek Upanja

=TT —, -

Darja Pogaénik, mag. farm.

VZAJEMNA
zdravstvena zavarovalnica
REZULTATI
Kat. Cas Razlika
71  00:46:03 00:00:00
72  00:47:16 00:01:13
71  00:47:26 00:01:23
73 00:48:19 00:02:16
72  00:48:46 00:02:43
73  00:49:29 00:03:26
74  00:49:50 00:03:47
72 00:49:54 00:03:51
72 00:52:03 00:06:00
73 00:53:18 00:07:15
Z3  00:54:00 00:07:57
Z4  00:54:15 00:08:12
2 00:56:22 00:10:19
Z4 00:57:11 00:11:08
Z1  00:57:25 00:11:22
73  00:58:00 00:11:57
72  00:58:38 00:12:35
73 01:00:00 00:13:57
Z1  01:01:49 00:15:46
73 01:04:14 00:18:11
73 01:04:14 00:18:11
73  01:04:27 00:18:24
73 01:05:20 00:19:17
72  01:07:37 00:21:34
Z4  01:08:22 00:22:19
72 01:12:15 00:26:12
Kat. Cas Razlika
KZ  00:21:06 00:00:00
KZ  00:21:13 00:00:07
KZ  00:21:40 00:00:34
KZ  00:23:22 00:02:16
KZ 00:24:15 00:03:09
KZ  00:25:27 00:04:21
KZ  00:26:19 00:05:13
KZ  00:26:37 00:05:31
KZ  00:27:05 00:05:59
KZ  00:27:25 00:06:19
KZ  00:27:28 00:06:22
KZ  00:27:58 00:06:52
KZ  00:31:18 00:10:12
KZ  00:31:27 00:10:21
KZ  00:32:51 00:11:45
KZ  00:33:35 00:12:29
Str..60d 6




Adriatic W Ob¢ina Wl VZAJEMNA
Slovenica * Dol p ri ]_,] ubl jani W zdrovivena zovarovalhico
REZULTATI 28. Novoletni tek - Dolsko 2017 REZULTATI
Kategorija M1 - Moski do vklju¢no 29 let (do vklju¢no 1988) [14,5 km]
Mesto  St. st. Ime Priimek Letnik Klub/Kraj Kat. Cas Razlika
1 12 Rok Puhar 1992 AK Triglav Kranj M1 00:47:17 00:00:00
2 76 Timotej Becan 1996 KGT Papez M1 00:48:27 00:01:10
3 32 Gasper Bregar 1990 KGT Papez M1 00:49:43 00:02:26
4 73 Jan Dov¢ 1993 Orientacijski klub Tivoli M1 00:53:20 00:06:03
5 28 Klemen Bojanc 1998 AK Olimpija M1 00:53:30 00:06:13
6 30 Simon Goropecnik 1989 lhan M1 01:05:19 00:18:02
7 70 Ales Koritnik 1990 SRD Omega Air M1 01:10:40 00:23:23
8 9 David Primc 1988 Ljubljana M1 01:19:32 00:32:15

Kategorija M2 - Moski od 30 do 39 let (od 1987 do 1978) [14,5 km]

Mesto  St. st. Ime Priimek Letnik Klub/Kraj Kat. Cas Razlika
1 3 Marjan Robi¢ 1982 M2 00:50:00 00:00:00
2 79 Miha Lajevec 1984 KSD Pece M2 00:57:24 00:07:24
3 35 Matej Bajde 1982 Senozeti M2 00:57:58 00:07:58
4 53 Jure Vajs 1980 GRS Mojstrana M2 00:59:50 00:09:50
5 52 Matevi Bokali¢ 1984 3D Partizan Dolsko M2 01:04:06 00:14:06
6 50 Matevi Krusic 1985 Trisport Kamnik M2 01:05:35 00:15:35
7 8 Dejan Zibert 1978 Amfibija M2 01:07:18 00:17:18
8 80 Iztok Vodnik 1984 3D Zagorica M2 01:07:37 00:17:37
9 57 Matej Avbelj 1980 Publius M2 01:10:56 00:20:56
10 1 Miha Bandalo 1981 3D Partizan Dolsko M2 01:17:59 00:27:59
11 61 Sebastjan Zibert 1987 Ljubljana M2 01:19:30 00:29:30
SD Partizan Dolsko Str.:1od 6
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Obcina

Dol pri Ljubljani
28. Novoletni tek - Dolsko 2017

Kategorija M3 - Moski nad vklju¢no 40 (nad vklju¢no 1977) [14,5 km]
Kat.

Adriatic
Slovenica
REZULTATI
Mesto  St. st. Ime
1 56 Mirko
2 27 Uros
3 5 Andrej
4 71 Primoz
5 11 Stanislav
6 17 Matjaz
7 55 Andrej
8 21 Aleks
9 67 Matjaz
10 31 Ales
11 14 Borut
12 33 Bostjan
13 65 Uros
14 19 Miran
15 2 Robert
16 29 Jernej
17 13 Rok
18 10 Bostjan
19 37 Bojan
20 60 Martin
21 75 Matjaz
22 64 Peter
23 63 Matej
24 16 Marko
25 78 Brane
26 39 Ales
27 40 Matija
28 41 Damjan
29 25 Benjamin
SD Partizan Dolsko

Priimek Letnik Klub/Kraj
Janjatovic 1971 KGT Papez
Sojer 1976 RBK Notranje Gorice
Robi¢ 1976 SD Kranjska Gora
Kovi¢ 1973 Hrast Dob
Kralj 1970 MATICK Novo mesto
Cucek 1977 IPA klub Ljubljana
Panic¢ 1971 SD Hitre noge
Weiss 1976 TKD Bela Krajina
Pinteric 1975 TKD Bela Krajina
Huber 1969
Osojnik 1970 SD Turbo M
Kukovica 1968 Ljubljana
Kosir 1974 Kamnik
Zgajnar 1970
Duh 1968 Ljubljana
Adlesic 1976 Turbo M
Zupancic 1976 Trboje
Zamida 1975 MATICK Novo mesto
Jancar 1970 NK Dol
Zupanc 1971 Vitezi dobrega teka
Pene 1972 Ljubljana
Fekonja 1970 Dolsko
Trpin 1970 Pulz Sport
Tomatzin 1972 Marathon NM
Vodnik 1972 SD Zagorica
Lovse 1972 Skofljica
Savnik 1974 TK Olimpija
Planinc 1977
Mitelj 1974 Krtina

eLBACOMPﬂ.o.a.
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Darja Pogaénik, mag. farm.

M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3

\I‘\

Cas
00:55:07
00:56:00
00:56:12
00:58:53
00:59:05
00:59:27
01:00:31
01:00:59
01:01:40
01:01:48
01:02:10
01:02:25
01:03:30
01:03:38
01:04:47
01:05:38
01:06:52
01:07:51
01:08:36
01:10:42
01:11:21
01:12:12
01:13:08
01:14:55
01:15:04
01:16:03
01:16:57
01:20:39
01:20:48

LEKARNA ?POGACNLK s X ol ONE Y

VZAJEMNA

zdravstvena zavarovalnica

REZULTATI

Razlika

00:00:00
00:00:53
00:01:05
00:03:46
00:03:58
00:04:20
00:05:24
00:05:52
00:06:33
00:06:41
00:07:03
00:07:18
00:08:23
00:08:31
00:09:40
00:10:31
00:11:45
00:12:44
00:13:29
00:15:35
00:16:14
00:17:05
00:18:01
00:19:48
00:19:57
00:20:56
00:21:50
00:25:32
00:25:41
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Adriatic
Slovenica
REZULTATI
Mesto  St. st. Ime
1 217 Joze
2 6 JoZe
3 222 Marko
4 209 Tomai
5 229 Matjaz
6 240 Joze
7 307 Zoran
8 323 Herman
9 300 Dusan
10 239 Frenk
11 233 Franc
12 308 Tomai
13 212 Mihael
14 302 Vilko
15 316 Franci
16 206 Emil
17 244 Joze
Mesto  St. st. Ime
1 227 Stefan
2 242 Franci
3 226 Rado
4 320 Ivan
5 231 Tone
6 204 Anton
7 216 Stane
8 241 Vid
9 328 Marjan
10 208 Veselko
11 301 Mare
12 306 Janez
13 210 Mico
14 234 Franc
SD Partizan Dolsko

T@PATLET.s GE®@GRAD
i

Priimek
Mori
Marolt
Adamic
Kalan
Vrhunc
Kirm
Bercic¢
Bajec
Bartelj
Valant
Koritnik
Rojsek
Burilov
Ticar
Vodnik
Oblak
Plankl

Priimek
Lesnik
Koder
Cade?
Rupardic
Kosnjek
Derganc
Kogovsek
Jelenc
Jurjevcic
Spani¢
Kristofic¢
Rebolj
Gaji¢
Ivancic¢

Letnik

Letnik

€LBA

Obcina

Dol pri Ljubljani
28. Novoletni tek - Dolsko 2017

Kategorija M4 - Moski od 50 do 59 let (od 1967 do 1958) [10,5 km]
Klub/Kraj

1964 Tekaska 3ola Zivko
1967 Zarek upanja

1967 TK Ljubljana

1958 Pletilstvo Jakopina
1963 Slovenska vojska
1965 Trziske strele
1962 Dorfarje

1965 SKD Mekinje

1965 SD Partizan Dolsko
1958

1959 Omega Air

1964 Urbani tekadi
1959 IPA klub Ljubljana
1959 SD Partizan Dolsko
1961 Trubo M UJ

1964 IPA klub Ljubljana
1961

1951 Ljubljana
1957 AGP-Pro KR
1957 SD Poljane
1952 3D Sodrazica
1956 SD divji zajci
1952 RD Revoz N.M.
1956 Vrhnika

1950 KD Menges
1950

1955 Hitre noge
1948

1953 Gora pri Pecah 34
1954 Skofja Loka
1956 SD Nanos

CD M Pd.o.a.

Darja Pogaénik, mag. farm.

Kategorija M5 - Moski od 60 do 69 let (od 1957 do 1948) [10,5 km]
Klub/Kraj

Kat. Cas

M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4

00:40:03
00:40:23
00:42:10
00:42:24
00:43:07
00:43:50
00:44:03
00:45:47
00:48:13
00:49:21
00:50:47
00:53:35
00:53:37
00:54:07
00:55:22
00:57:49
01:00:13

Kat. Cas

M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5

00:46:50
00:47:01
00:47:08
00:47:10
00:48:16
00:53:15
00:53:30
00:54:10
00:55:16
00:56:02
00:56:16
00:57:33
00:58:20
01:05:21

VZAJEMNA

zdravstvena zavarovalnica

REZULTATI

Razlika

00:00:00
00:00:20
00:02:07
00:02:21
00:03:04
00:03:47
00:04:00
00:05:44
00:08:10
00:09:18
00:10:44
00:13:32
00:13:34
00:14:04
00:15:19
00:17:46
00:20:10

Razlika

00:00:00
00:00:11
00:00:18
00:00:20
00:01:26
00:06:25
00:06:40
00:07:20
00:08:26
00:09:12
00:09:26
00:10:43
00:11:30
00:18:31
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Kategorija M6 - Moski nad vklju¢no 70 let (nad vklju¢no 1947) [10,5 km]
Mesto St. St. Ime Priimek Letnik Klub/Kraj Kat. Cas
1 245 Stane Zorman 1944 PC-Egro M6 00:56:05
2 207 Vladimir Savi¢ 1943 AK Pivka M6 00:56:38
3 312 Antun Srimac 1945 Medicus Ljubljana M6 00:57:00
4 237 Bojan Posel 1945 Tekosi M6 01:00:04
5 325 Branko Lipnik 1945 Horijul M6 01:04:26
6 205 Alojz Susnik 1944 D.U. Kamnik M6 01:05:24
7 311 Viljem Blatnik 1941 TK MeZica M6 01:09:21
Kategorija M7 - Moski do vkljucno 49 let (do vklju¢no 1968) [10,5 km]
Mesto St. St. Ime Priimek Letnik Klub/Kraj Kat. Cas
1 329 Robert Stranjak 1979 SD Turbo M M7 00:40:14
2 342 Rudi Senica 1981 KSD Pece M7  00:44:53
3 317 Anze Kukovica 1988 SD Partizan Dolsko M7 00:46:35
4 211 Jean Luc Burilov 1994 IPA Klub Ljubljana M7 00:48:18
5 224 Ivan Bozicevic 1968 TKD Bela krajina M7 00:48:42
6 247 Uro$ Petre 1981 Sd partizan Dolsko M7 00:54:16
7 248 Uro$ Hafner 1980 Triatlon klub Ljubljana M7 00:54:20
8 341 Rok Skul; 1972 SD Partizan Dolsko M7  00:54:28
9 214 Rok Krasovec 1988 Selo pri lhanu M7 00:55:25
10 220 Mihael Romsak 1971 Kamnik M7  00:55:59
11 330 Toni Brodar 1987 K3D Pece M7  01:00:53
12 303 Andrej Spruk 1968 Vinje M7 01:01:48
13 249 Rok Zavrsnik 1971 TKL M7 01:01:50
14 326 Joze Jeraj 1983 Pulz Sport M7 01:03:51
15 321 Jakob Juznic 1980 Senozeti M7 01:05:12
Kategorija M8 - Moski nad vkljuéno 50 let (nad vklju¢no 1967 ) [14,5 km]
Mesto  St. st. Ime Priimek Letnik Klub/Kraj Kat. Cas
1 26 Vane Kralj 1966 Zalog M8 00:58:21
2 24 Alojz Dobnikar 1962 SRD Omega Air M8 01:08:07
3 4 Bojan Kramar 1964 KGT Pape? M8 01:09:23
4 72 Dusan Kotar 1963 M8 01:09:38
5 68 Marko Kos 1963 Kresnice M8 01:10:46
6 59 Edo Sikosek 1963 Kamnik M8 01:10:59
7 7 Sandi Koscak 1963 TF M8 01:13:34
8 54 Zoran Melansek 1964 SRD- Omega M8 01:14:36
9 69 Tone Koritnik 1964 SRD Omega Air M8 01:19:21
SD Partizan Dolsko
TQPATLET.s GreGRAD €LBA oyp,.. mawon Y s
d.o.o.
= Darja Pogacnik, mag. farm. | = oo

VZAJEMNA

zdravstvena zavarovalnica

REZULTATI

Razlika

00:00:00
00:00:33
00:00:55
00:03:59
00:08:21
00:09:19
00:13:16

Razlika

00:00:00
00:04:39
00:06:21
00:08:04
00:08:28
00:14:02
00:14:06
00:14:14
00:15:11
00:15:45
00:20:39
00:21:34
00:21:36
00:23:37
00:24:58

Razlika

00:00:00
00:09:46
00:11:02
00:11:17
00:12:25
00:12:38
00:15:13
00:16:15
00:21:00
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Kategorija Z1 - Zenske do vkljuéno 34 let (do vkljuéno 1983) [10,5 km]
Mesto St. St. Ime Priimek Letnik Klub/Kraj Kat. Cas Razlika
1 304 Lara Mihevc 2005 71  00:46:03 00:00:00
2 221 Melani Knez 1999 AK Sevnica 71  00:47:26 00:01:23
3 318 Tanja Sladi¢ 1991 Kamnica 71  00:57:25 00:11:22
4 322 lana Kotar 1996 71  01:01:49 00:15:46
Kategorija Z2 - Zenske od 35 do 44 let (od 1982 do 1973) [10,5 km]
Mesto St. St. Ime Priimek Letnik Klub/Kraj Kat. Cas Razlika
1 309 Kristina Bele 1974 AK Pivka 72  00:47:16 00:00:00
2 238 Petra Race 1975 Taekwon-do klub Begunje 72  00:48:46 00:01:30
3 319 Irena Auersperger 1977 SD Partizan Dolsko 22 00:49:54 00:02:38
4 223 Alenka Cebul; 1979 72 00:52:03 00:04:47
5 310 Simona Kuder 1980 Pogora 22 00:56:22 00:09:06
6 243 Anja Mencinger 1982 lhan 22 00:58:38 00:11:22
7 200 Katja Klemencic¢ 1977 SD Partizan Dolsko 72 01:07:37 00:20:21
8 203 Irena Malavasic¢ 1975 Vrhnika 72 01:12:15 00:24:59
Kategorija Z3 - Zenske od 45 do 54 let (od 1972 do 1963) [10,5 km]
Mesto St. st. Ime Priimek Letnik Klub/Kraj Kat. Cas Razlika
1 219 Natasa Planko 1971 TK Trisport 73  00:48:19 00:00:00
2 305 Jana Strahinic 1964 AK Domzale 73 00:49:29 00:01:10
3 246 Marta Globotnik 1967 Ljubljana 73 00:53:18 00:04:59
Kukovica
4 315 lvica Zlogar 1967 Ljubljana Z3  00:54:00 00:05:41
5 218 SneZana Lujinovic 1967 TK Meiica Z3 00:58:00 00:09:41
6 201 Jelka Runtas 1970 SD Partizan Dolsko Z3  01:00:00 00:11:41
7 313 Ana Jureti¢ 1972 SD Turbo M 73  01:04:14 00:15:55
8 314 Vesna Mesojedec 1967 SD Turbo M 73 01:04:14 00:15:55
9 324 Simona Ocepek 1968 73 01:04:27 00:16:08
10 236 Vladimira Ivancic¢ 1963 Z3 01:05:20 00:17:01
Kategorija Z4 - Zenske nad vkljuéno 55 let (nad vkljuéno 1962) [10,5 km]
Mesto St. 5t. Ime Priimek Letnik Klub/Kraj Kat. Cas Razlika
1 232 Jadranka Leskovsek 1959 Golo 22a Z4  00:49:50 00:00:00
2 215 Slavka Petras 1959 Priprave 4 00:54:15 00:04:25
3 66 Ivi Rakos 1960 SD Turbo M Z4  00:57:11 00:07:21
4 228 Irena Gruntar 1956 Vitezi dobrega teka Z4  01:08:22 00:18:32
Kategorija Z5 - Zenske na dolgi progi [14,5 km]
Mesto St. 5t. Ime Priimek Letnik Klub/Kraj Kat. Cas Razlika
1 77 Jasmina Jelovsek 1985 KGT Papez 75 00:57:38 00:00:00
2 74 Ana Podlipnik 1979 SILT 75 01:15:23 00:17:45
3 15 Marjanca Firm 1969 SD Turbo M Z5 01:22:13 00:24:35
4 23 Klara Mikli¢ 1971 SD Turbo M 75 01:22:13 00:24:35
5 34 Polona Zver 1986 Ljubljana 75 01:26:17 00:28:39
6 202 Sabina Sari¢ 1983 Vrhnika 75 01:30:15 00:32:37
SD Partizan Dolsko Str.:50d 6
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Mesto  St. st. Ime
419 Domen
402 Marko
427 Matevi
429 Matic
422 Jaka
417 Nejc
406 Nejc
423 Gregor
403 Ales
411 Lucijan
420 Matjaz

O 00 NO UL & WN B

=
= O

St. st.
415 Kaja
421 Sara
418 Lana
424 Linda
416 Mojca
401 Nika
413 Valentina
428 Ula
409 Lana
414 Viktorija
404 Zlatka
412 Barbara
426 Branka
410 Anita
425 Maja
405 Klavdija

Mesto Ime

O 00 NO UL B WN -

e e el
Ol WN RO

SD Partizan Dolsko

T@PATLET.5 GE®GRAD €LBA
i

Obcina
Dol pri Ljubljani

28. Novoletni tek - Dolsko 2017

Kategorija KM - Kratka proga (moski) [4,5 km]

Priimek
Bojanc
Bokali¢
Mencigar
Hudoklin
Gostincar Petre
Tihelj
Pustotnik
Hubat
Zavrl
Vodnik
Volkar

Letnik

Klub/Kraj
2005 TK Trisport

1960 SD Partizan Dolsko
1993 SD Dolsko

2010 Senozeti

2006 TSK JUB Dol

2008 Krtina

2007 Vinje

1976 Dobeno

1976 SD Partizan Dolsko
2008 Zaborst

1974 Turbo M

Kategorija KZ - Kratka proga (Zenske) [4,5 km]

Priimek
Zgajnar
Starin
Kovacic
Hubat
Festanj Tihelj
Rovsek
Jemec
Vode Mocnik
Osojnik
Kosnjek
Ticar
Vodnik
Mencigar
Kosi
Hubat
Mole

Letnik

Klub/Kraj
1995

1995 Ihan

2001 Ljubljana Sentvid
1987 Dobeno

1979 Krtina

1976 SD Partizan Dolsko
2006 Vinje

2006 Vinje

2006 SD Kronos

1963

1958 3D Partizan Dolsko
1970 Zaborst

1963 3D Dolsko

1989

2006 Dobeno

1975 Zarek Upanja

CO M Pd.o.a.

Darja Pogaénik, mag. farm.

Kat.

KM
KM
KM
KM
KM
KM
KM
KM
KM
KM
KM

Kat.

KZ
KZ
KZ
KZ
KZ
KZ
KZ
KZ
KZ
KZ
KZ
KZ
KZ
KZ
KZ

~

Kz

Cas
00:20:20
00:20:21
00:21:03
00:23:03
00:23:20
00:24:00
00:26:35
00:27:21
00:27:56
00:27:57
01:07:57

Cas
00:21:06
00:21:13
00:21:40
00:23:22
00:24:15
00:25:27
00:26:19
00:26:37
00:27:05
00:27:25
00:27:28
00:27:58
00:31:18
00:31:27
00:32:51
00:33:35

LEKARNA ?POGACNLK s X ol ONE Y

VZAJEMNA

zdravstvena zavarovalnica

REZULTATI

Razlika

00:00:00
00:00:01
00:00:43
00:02:43
00:03:00
00:03:40
00:06:15
00:07:01
00:07:36
00:07:37
00:47:37

Razlika

00:00:00
00:00:07
00:00:34
00:02:16
00:03:09
00:04:21
00:05:13
00:05:31
00:05:59
00:06:19
00:06:22
00:06:52
00:10:12
00:10:21
00:11:45
00:12:29
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